
 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 1 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/19 
 

TECHNICKÝ LIST 

Reinforcement Mesh 

Výztužná mřížka ze skleněných vláken 

 

Popis 
Reinforcement Mesh je tkanina ze skleněných vláken, která se používá jako 
výztuha pro elastické nátěry při aplikacích jako je přemostění pohyblivých 
trhlin nebo umožňuje zakřivení směsi. 

 

Výhody 

 Vysoko pevnostní mřížka ze skleněných vláken 
 Lehce aplikovatelná 
 Předstříhané šířky 

 Může být stříhána běžnými nůžkami 
 

Typické 
aplikace 

 Používá se v kombinaci s Elastic 2C pro zvýšení odolnosti nátěru při 
přemosťování pohyblivých trhlin do 1,2 mm šířky. 

 

Aplikace 

Reinforcement Mesh se používá mezi dvěma vrstvami produktu. 
Reinforcement Mesh se aplikuje jako mokrý na první vrstvu a zapouští se 
do povrchu. Je-li třeba, připevněte Reinforcement Mesh na své místo 
tenkou vrstvou výrobku. 

 

Technické 
informace 

Tloušťka +- 0,2 mm 

Souřadnice/rošt  mřížky +-2,2 x +-2,2 mm 

Pevnost v tahu 875 / 950 N/mm2 (+-5 N/mm2) 

Průměrné prodloužení 4,5 / 4,5 % 

Šířka 200 mm (+- 10 mm) 

Délka 50 m (+-2%) 

 

Spotřeba 1 metr mřížky na běžný metr ošetřeného povrchu 

 

Vzhled Bílá tkanina ze skleněných vláken. 
 

Balení Samostatné role: šířka x délka: 20 cm x 50 m 

 

Skladování V suchu a chladu neomezená doba skladování. 
 

Ochrana 
zdraví 

Všechny osoby, které přijdou do styku s materiálem, by měly nosit vhodné 
ochranné oblečení a rukavice. Při stříhání Reinforcement Mesh na sobě 
mějte gumové rukavice.  

 

Kontakt 
Sanax chemical construction s.r.o. 
Oldřichovská 194/16 , 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 

 


